
 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 
Tczew, dnia 20-08-2021r. 

 

 

Dotyczy:  

Postępowanie o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, 

w trybie PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO, 

zgodnie z art. 132 - 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych  

(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm), zwanej dalej „pzp”,  

wraz z przepisami wykonawczymi do ustawy 

na: DOSTAWY PRODUKTÓW FARMACEUTYCZNYCH, MATERIAŁÓW SZEWNYCH, FOLII 

OPERACYJNYCH, OPATRUNKÓW,  TESTÓW DO STERYLIZACJI, SIATEK I SYSTEMÓW 

GINEKOLOGICZNYCH, RĘKAWIC NIEJAŁOWYCH I JAŁOWYCH ORAZ POZOSTAŁYCH ARTYKUŁÓW 

NA POTRZEBY MEDYCZNE ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Numer Postępowania: 02/PN/2021 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE  

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W POSTĘPOWANIU, 

W  RAMACH POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW  
 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust 2 ustawy pzp przekazuje następujące informacje: 

 

 

 

 

 

 

1. Najkorzystniejsza oferta: 

 

W zakresie pakietu nr 1 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 8.236,70 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 31.217,40 

 

 

W zakresie pakietu nr 3 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 22 

Servier Polska Services Sp.  z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10 

01-248 Warszawa, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.147,61 

 

 

W zakresie pakietu nr 4 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 79.873,74 

 

 

W zakresie pakietu nr 5 

OFERTA NR 18 

OPTIFARMA SP. Z O.O. SP. K.  

UL. SOKOŁOWSKA 14 

05-806 SOKOŁÓW 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 28.035,72 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

OFERTA NR 10 

Lek S.A. 

ul. Podlipie  16 

95-010 Stryków, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 118.702,80 

 

 

W zakresie pakietu nr 7 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.702,50 

 

 

W zakresie pakietu nr 8 

OFERTA NR 12 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21 

85-862 Bydgoszcz, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 285.202,30 

 

 

W zakresie pakietu nr 9 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 59.471,58 

 

 

W zakresie pakietu nr 10 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.286,58 

 

 

W zakresie pakietu nr 11 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 11.  

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 11 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

W zakresie pakietu nr 12 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 836.646,05 

 

 

W zakresie pakietu nr 13 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.909,24 

 

 

W zakresie pakietu nr 14 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 16.253,78 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 15 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 20.280,27 

 

 

W zakresie pakietu nr 16 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.173,28 

 

 

W zakresie pakietu nr 17 

OFERTA NR 20 

Polhernia Beata Galos 

ul. Kisielewskiego 4d 

80-275 Gdańsk, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 44.874,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 18 

OFERTA NR 6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 205.110,36 

 

 

W zakresie pakietu nr 19 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 21.095,40 

 

 

W zakresie pakietu nr 20 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 7.889,79 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 21 

OFERTA NR 16 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7 

80-137 Gdańsk, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.207,68 

 

 

W zakresie pakietu nr 22 

OFERTA NR 5 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C 

02-220 WARSZAWA, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.959,20 

 

 

W zakresie pakietu nr 23 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.664,03 

 

 

W zakresie pakietu nr 24 

OFERTA NR 5 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. ŁOPUSZAŃSKA 36 BUD. 14C 

02-220 WARSZAWA, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 6.739,20 

 

 

W zakresie pakietu nr 25 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.381,01 

 

 

W zakresie pakietu nr 26 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 31.740,34 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

W zakresie pakietu nr 27 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 16.680,69 

 

 

W zakresie pakietu nr 28 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 129.500,86 

 

 

W zakresie pakietu nr 29 

OFERTA NR 14 

MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O.  

UL. POLNA 11 

00-633 WARSZAWA, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 122.841,36 

 

 

W zakresie pakietu nr 30 

OFERTA NR 9 

HEALTHCARE MARKETING SERVICES SP. Z O.O.  

UL. STANISŁAWA AUGUSTA 73, LOK. 16 

03-846 WARSZAWA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 24.500,03 

  

 

W zakresie pakietu nr 31 

OFERTA NR 23 

Skamex Sp. z o.o. SP. J.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 2.438,64 

  

 

W zakresie pakietu nr 32 

OFERTA NR 26 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C 

83-115 Swarożyn , Polska 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26 

87-100 Toruń, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 158.111,70 

 

 

W zakresie pakietu nr 33 

OFERTA NR 19 

Paul Hartmann Polska Sp. z o. o. 

ul. Stefana Żeromskiego  17 

95-200 Pabianice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 69.370,62 

 

 

W zakresie pakietu nr 34 

OFERTA NR 23 

Skamex Sp. z o.o. SP. J.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 76.253,81 

 

 

W zakresie pakietu nr 35 

OFERTA NR 26 

Konsorcjum: 

Lider: Citonet-Pomorski sp. z o.o. 

ul. Zabagno  18C, 83-115 Swarożyn , Polska 

Członek: Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.  

ul. Żółkiewskiego  20/26, 87-100 Toruń, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 163.552,79 

 

 

W zakresie pakietu nr 36 

OFERTA NR 1 

3M Poland Sp. z o.o. 

Al. Katowicka   117 

05-830 Kajetany k. Nadarzyna, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

Cena oferty brutto (w PLN): 53.545,88 

 

W zakresie pakietu nr 37 

OFERTA NR 16 

Mikamed Sp. z o. o.  

ul. Bądkowskiego  41/7 

80-137 Gdańsk, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 24.786,00 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 38 

OFERTA NR 11 

Linde Gaz Polska Sp. z o.o. 

ul. Prof. Michała Życzkowskiego 17 

31-864 Kraków, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 5.184,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 39 

OFERTA NR 13 

Media - MED Sp. z o. o.  

ul. Promienistych   7 

31-481 Kraków, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 46.234,20 

 

 

W zakresie pakietu nr 40 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 40.  

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 40 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

W zakresie pakietu nr 41 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 41.  

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 41 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

W zakresie pakietu nr 42 

OFERTA NR 28 

YAVO Sp. z o.o.  

ul. Bawełniana   17 

97-400 Bełchatów, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 4.009,31 

 

 

W zakresie pakietu nr 43 

OFERTA NR 4 

Baxter Polska Sp. z o.o. 

ul. Kruczkowskiego  8 

00-380 Warszawa, Polska  

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 66.312,00 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 44 

OFERTA NR 12 

Medan Sp. jawna W. Pawlak i S-ka 

ul. Franza Blumwego  21 

85-862 Bydgoszcz, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 1.165.679,53 

 

 

W zakresie pakietu nr 45 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 25.966,12 

 

 

W zakresie pakietu nr 46 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 760.757,18 

 

 

W zakresie pakietu nr 47 

POSTĘPOWANIE UNIEWAŻNIONE 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Zamawiający na mocy Art. 255, pkt 1 ustawy pzp unieważnił niniejsze postępowanie w zakresie pakietu nr 47.  

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

W niniejszym postępowaniu, w zakresie pakietu nr 47 nie złożono żadnej oferty.  

 

 

W zakresie pakietu nr 48 

OFERTA NR 6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 271.227,85 

 

 

W zakresie pakietu nr 49 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 10.302,12 

 

 

W zakresie pakietu nr 50 

OFERTA NR 29 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP SP. Z O.O. SP. K. 

ul. POD BOREM  18 

41-808 ZABRZE, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 929.880,00 

 

 

W zakresie pakietu nr 51 

OFERTA NR 15 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej  30 

31-327 Kraków, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 100 na 100 możliwych 

CENA OFERTY BRUTTO (W PLN): 49.000,68 

 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W RAMACH KAŻDEGO Z POWYŻSZYCH 

PAKIETÓW, NA KTÓRE ZŁOŻONE ZOSTAŁY OFERTY W POSTĘPOWANIU: 

 

UZASADNIENIE PRAWNE: 

Oferty najkorzystniejsze w ramach poszczególnych pakietów wybrano na podstawie art. 239 ustawy pzp, w wyniku 

ich oceny dokonanej w oparciu o przyjęte kryterium w cz. XVIII SWZ, tj.: CENA OFERTY – 100%. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE: 

Wybrany Wykonawca składający ofertę w ramach poszczególnych pakietów nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę 

nie podlegającą odrzuceniu i zgodnie z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia 

kryterium oceny przyjętego w postępowaniu. Oferta taka uzyskała 100 punktów na 100 punktów możliwych. 

 

 

 

2. Pozostałe oferty złożone w postępowaniu: 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 2 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 95,95 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 7 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16 

01-248 Warszawa, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,50 na 100 możliwych 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 72,46 na 100 możliwych 

 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 97,87 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 4 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 95,14 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 25 

TRAMCO SP. Z O.O.  

UL. WOLSKA 14 

05-860 PŁOCHOCIN 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 97,49 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 6 

OFERTA NR 25 

TRAMCO SP. Z O.O.  

UL. WOLSKA 14 

05-860 PŁOCHOCIN 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 94,29 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 9 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,29 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,68 na 100 możliwych 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

 

 

W zakresie pakietu nr 10 

 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,14 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 7 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm S.A. 

ul. Jana Kazimierza  16 

01-248 Warszawa, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,87 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,15 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 94,43 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 21 

PROFARM PS SP. Z O.O. 

ul. Słoneczna   96 

05-500 Stara Iwiczna, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 98,55 na 100 możliwych 

 
 

 

W zakresie pakietu nr 12 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

OFERTA ODRZUCONA 

 

 

W zakresie pakietu nr 13 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 95,36 na 100 możliwych 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 97,54 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 81,58 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 15 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,92 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 16 

OFERTA NR 17 

NEUCA S.A. 

UL. FORTECZNA 35-37 

87-100 Toruń, Polska 

OFERTA ODRZUCONA 

 

OFERTA NR 25 

TRAMCO SP. Z O.O.  

UL. WOLSKA 14 

05-860 PŁOCHOCIN, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 73,21 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 19 

OFERTA NR 3  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. HUBSKA  44 

50-502 WROCŁAW, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 99,82 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 20 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 96,64 na 100 możliwych 

 

 

 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

W zakresie pakietu nr 22 

OFERTA NR 24 

SUN-MED S.C. 

ul. Franciszkańska  104/112 

91-845 Łódź, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 88,67 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 24 

OFERTA NR 24 

SUN-MED S.C. 

ul. Franciszkańska  104/112 

91-845 Łódź, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 96,89 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 26 

OFERTA NR 28 

YAVO Sp. z o.o.  

ul. Bawełniana   17 

97-400 Bełchatów, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 97,54 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 45 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 95,30 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 46 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 94,18 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 94,24 na 100 możliwych 

 

 

W zakresie pakietu nr 48 

OFERTA NR 8 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka  77 

40-431 Katowice, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 88,52 na 100 możliwych 

 

 



 

Zamawiający: 
Szpitale Tczewskie S.A. 
ul. 30-go Stycznia 57/58, 83-110 Tczew 

OFERTA NR 27 

Urtica  Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 90,63 na 100 możliwych 

 

 

 

W zakresie pakietu nr 50 

OFERTA NR 2 

ABENA POLSKA SP. Z O.O.  

UL. NOWA 15, ŁOZIENICA 

72-100 GOLENIÓW, POLSKA 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 94,72 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 6 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska  46/48/35 

02-546 Warszawa, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 76,60 na 100 możliwych 

 

OFERTA NR 23 

Skamex Sp. z o.o. SP. J.  

ul. Częstochowska  38/52 

93-121 Łódź, Polska 

ILOŚĆ UZYSKANYCH PUNKTÓW W KRYTERIUM CENA OFERTY: 76,60 na 100 możliwych 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 

Niniejsze zawiadomienie, w dniu 20-08-2021r. zostało udostępnione na stronie prowadzonego postępowania, 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa 

 

 

 

 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik Zamawiającego - Maciej Bieliński 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitaletczewskiesa

		2021-08-20T09:26:26+0200
	Maciej Bieliński




